关于莲都区机关事业单位公开招聘编外用工(二）递补入围体检人员(一)的公示

	2018-07-17

	　　现将莲都区机关事业单位公开招聘编外用工（二）递补入围体检人员（一）公布如下：
	序号
	姓名
	性别
	招聘单位
	招聘岗位
	面试成绩
	排名
	备注

	1
	丁皓
	男
	丽新畲族乡
	四个平台、最多跑一次
	80.80
	2
	放弃政审

	2
	王浩杰
	男
	丽新畲族乡
	四个平台、最多跑一次
	79.80
	3
	递补入围体检

	3
	游天华
	女
	区审批中心
	综合窗口工作人员
	84.60
	2
	放弃政审

	4
	杨敏
	女
	区审批中心
	综合窗口工作人员
	79.80
	9
	放弃递补入围体检

	5
	江芳芳
	女
	区审批中心
	综合窗口工作人员
	79.00
	10
	递补入围体检

　　体检时间另行通知。

[bookmark: _GoBack]